
Pro zimní údržbu 2014-2015 
 

Pořadí důležitosti zimní údržby pozemních komunikací 
 

I. pořadí: parkoviště u samoobsluhy + hlavní zastávka autobusů 
                  autobusová zastávka u viaduktu 
                  zastávka ČD Pod Hradem (Zetor) 
                  sídliště Na Holbě     
                  Zábřežská                                                                  
                  Školní 
                  Sportovní 
                  točna autobusu na křižovatce Údolní - Habartická      
                  chodníky ul. Hlavní a ulic výše uvedených                   

            prostor před Základní školou a jídelnou 
 
 

II. pořadí: Jesenická k hájence 
                  u pošty 
                  za zdravotním střediskem 
                  Osvobození 
                  Požárníků 
                  Příčná 
                  Dukelská                                                                                                                            
                  Úzká 
                  Krátká 
                  parkoviště u nádraží ČD 
                  Pod Lesem 
                  Zahradní 
                  Na Vyhlídce k Joklům a od kontejneru k Vyhnálkům a k Vavrečkům 
                  Habartická 
                  V Zátiší 
                  Na Výsluní 
                  Jesenická                                                                                
                  Pod Skalkou 
                  Na Vyhlídce ke kontejneru 
                  chodníky uvedených ulic                                                 
 
 

III. pořadí: Pod Hradem 
                  Za Moravou vč. k ubytovně za tratí 
                  Na Vinici 
                  Vysoké Žibřidovice                                                         
                  Žleb  
                  Hynčice n/Mor. 
                  Potůčník 
                  U Rychty vč. parkoviště 
                  ke kostelu vč. parkoviště                                                
                  přístupy na Údolní 
                  přístupy na Habartické 
 
 
 



Hanušovická obchodní s.r.o. zajišťuje dle pořadí důležitosti při zimní údržbě tyto pozemní 

komunikace včetně průjezdních úseků silnic a veřejné prostranství. 

 

I. pořadí: 

- zastávka autobusová naproti HO s.r.o. 

- prostor před Základní školou a jídelnou 

- autobusová zastávka u viaduktu 

- zastávka ČD Pod Hradem (Zetor) 

- sídliště Ha Holbě 

- sídliště Zábřežská 

- ul. Sportovní 

- ul. Školní 

 

II. pořadí: 

- parkoviště u pošty 

- parkoviště za zdravotním střediskem  

- ul. Osvobození 

- ul. Příčná 

- ul. Krátká 

- ul. Požárníků 

- ul. Dukelská 

- ul. Úzká 

- parkoviště u nádraží ČD 

- ul. Nádražní 

- ul. Pod Lesem a kolem bytovek 

- ul. Zahradní 

- Na Vyhlídce k Joklům  

 

III. pořadí: 

- přístupová pozemní komunikace ke garážím a mezi garážemi až k DPS 

- chodník přes Skalku 

- Za Moravou včetně k ubytování za tratí po kontejner 

- Na Vinici 

- přístupová pozemní komunikace k č. p. 290 – kolem Uhelných skladů 

- pozemní komunikace od bývalé hudební školy (Uhelných skladů) na ul. Hlavní 

- prostor před garážemi u viaduktu na Šumperk 

- Pod Hradem 

- přístup ke kotelně na Zábřežské 

- chodník přes Skalku (Z ul. Pod Skalkou na ul. Příčnou) 

 

 

 

  



ZF Hanušovice zajišťuje dle pořadí důležitosti při zimní údržbě tyto pozemní komunikace. 

 

I. pořadí: 

 

- točna autobusu na křižovatce Údolní – Habartická 

 

II. pořadí: 

 

- Pod Skalkou 

- V Zátiší 

- Na Výsluní 

- ul. Jesenická 

- Na Vyhlídce ke kontejneru a od kontejneru k Vyhnálkům a k Vavrečkům 

- Habartická ul. 

 

III. pořadí: 

 

- přístupy na Údolní - Na Skalku 

                                     - Štefanec, Basler 

                                     - Malý 

- pozemní komunikace ke hřbitovu včetně parkoviště 

- přístupy na Habartické 

 

 

 

 

 

 

Horská zemědělská farma zajišťuje dle pořadí důležitosti při zimní údržbě tyto pozemní 

komunikace. 

 

 

I. pořadí: 

 

II. pořadí: 

 

III. pořadí: 

 

- Vysoké Žibřidovice: 
o od bývalé prodejny ke hřbitovu včetně křižovatky na Žleb – č. MK-1b, 3b, 1k, 3k, 

část 3d, část 5d 

o od kravínů k domu Vrzala (Matys, Procházková) č. p. 17 – ÚK 

o od okresní silnice k domu - Vafek + spoluvlastníci č. p. 33 - ÚK 

                                                            - Doležal Vl. č. e. 8 – č. MK-2k 

                                                            - Polášek č. p. 9 – č. MK-2d 

                                                            - Bergr č. p. 10 - ÚK 

                                                            - Pavlín (Cejpek) č. p. 16 - ÚK  

                                                            - rekreační objekt (Štangl) - ÚK 

o okolo obytných domů – Okálů a dvojdomků – č. MK-2b 

 



 

Marwin v.o.s. zajišťuje dle pořadí důležitosti při zimní údržbě tyto pozemní komunikace. 

 

I. pořadí: 

 

II. pořadí: 

 

III. pořadí: 

- Žleb: 

o od kaple směrem ke kravínu 

o od kaple k Čonkům 

o od kaple k domu č. p. 19 – Kašpar 

o z místní silnice k domu Pavlín 

o z místní silnice k domu Škrlová 

 

 

 

 

 

 

Miroslav Grivalský zajišťuje dle pořadí důležitosti při zimní údržbě tyto pozemní komunikace. 

 

 

I. pořadí: 

 

II. pořadí: 

 

III. pořadí: 

- Hynčice nad Moravou 

- Potůčník  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


